
    1/2 

 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Medycznego: tel.: +48 42 675 74 89,  e-mail: k.dopierala@csk.umed.pl 

 

 

 
Łódź, dn. 2024-04-26 

 
 

  
 

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 
 
 

Nr sprawy: ZP/9/2024 

dotyczy:  
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawy sprzętu specjalistycznego na 
potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Bloku Operacyjnego i Intensywnej 
Terapii Kardiochirurgicznej Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 
Numer publikacji ogłoszenia: 00049465-2024 
Numer wydania Dz.U. S: 17/2024 
Data publikacji: 2024-01-24 

 

POWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W PAKIECIE NR 9 

Zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi informuje, że unieważnia postępowanie prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego: Dostawy sprzętu specjalistycznego na potrzeby Oddziału Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii, Bloku Operacyjnego i Intensywnej Terapii Kardiochirurgicznej Centralnego 
Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w Pakiecie nr 9- Elektrody - stymulacja 
endokawitarna, na podstawie art. 255 pkt. 6) ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) - postępowanie obarczone jest 
niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy 
w sprawie zamówienia publicznego. 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
 

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w zakresie znacznika długości pozwalającego 
na ocenę głębokości wprowadzenia elektrody, miał na myśli znacznik na elektrodach pozwalający 
ocenić głębokość wprowadzenia bez użycia RTG tzn. znacznik rozmieszczony na elektrodzie np. co  
10 cm. 

Z opisu przedmiotu zamówienia, jakiego dokonał Zamawiający ten typ znacznika nie wynika, 
co doprowadziło do złożenia dwóch różnych ofert w przedmiotowym zakresie.  

W związku z niepełnym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający unieważnia 
postępowanie w przedmiotowym pakiecie. 
 
 
 
 



    2/2 

 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Medycznego: tel.: +48 42 675 74 89,  e-mail: k.dopierala@csk.umed.pl 

 

 
 
 STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT w Pakiecie nr 9 

 

Pakiet 
Nr  

Oferta 
Nr 

Wykonawca 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium-

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Termin 

reklamacji 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Termin 

płatności 

Suma 
punktów 

9 6 

HAGMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA ul. 
TOMASZOWSKA, nr 32, 96-200  Rawa Mazowiecka,  
łódzkie 

46,90 5,00 7,50 3,75 63,15 

9 12 

AGENCJA NAUKOWO-TECHNICZNA "SYMICO" 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Powstańców Śląskich nr 54A, lok. 2 A, 53-333  
Wrocław,  dolnośląskie  

60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

 

 INFORMACJE DODATKOWE 
Zgodnie z art. 261. w przypadku unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia z przyczyn leżących 

po stronie Zamawiającego, Wykonawcom, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, przysługuje 
roszczenie o zwrot uzasadnionych kosztów uczestnictwa w tym postępowaniu, w szczególności kosztów 
przygotowania oferty. 

Zgodnie z art. 262 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 
1605 ze zm.) w przypadku unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający niezwłocznie 
zawiadomi wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu, o wszczęciu 
kolejnego postępowania, które dotyczyć będzie tego samego przedmiotu zamówienia.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
   Kinga Miśkiewicz 


